1

证券代码：002786         证券简称：银宝山新        公告编号：2022-012

深圳市银宝山新科技股份有限公司

关于孙公司完成注销登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、概述

深圳市银宝山新科技股份有限公司（以下简称“公司”）基于目前的经营情

况及后续业务发展规划，为优化资源配置及资产结构，降低管理成本，公司决定

注销孙公司镇江银宝山新科技有限公司（以下简称“镇江银宝”）。该事项在公司

总经理审批权限范围内，已经公司总经理办公会审议通过。

本次注销事项不涉及关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组，无需经过有关部门审批。

二、注销公司基本信息

公司名称：镇江银宝山新科技有限公司

注册地址：镇江市新区瑞江路 62号

成立日期：2020年 2 月 17日

法定代表人：贺建桥

注册资本：1000万元人民币

统一社会信用代码：91321191MA20WDTQ8N

经营范围：

许可项目：货物进出口；技术进出口；检验检测服务；民用航空器零部件制

造（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目

以审批结果为准）

   一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；金属结构制造；模具制造；汽车零部件及配件制造；橡胶制品制造；通信设

2

备制造；半导体器件专用设备制造；制冷、空调设备制造；仪器仪表制造；电子

专用设备制造；第一类医疗器械生产；第一类医疗器械零售；航天设备制造；工

业自动控制系统装置制造；工业设计服务；专业设计服务（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

股权结构：公司全资子公司广东银宝山新科技有限公司，持股 100%。

财务数据：截至 2021 年 9 月 30日，镇江银宝资产总额为 49,120.90元，净

资产为 49,120.90元；2021年 1至 9月，营业收入为 0元，净利润为负 540,947.71

元（以上数据未经审计）。

三、注销情况及对公司的影响

近日，公司收到镇江新区行政审批局下发的《公司准予注销登记通知书》，

镇江银宝按照有关程序已经完成了企业注销登记手续。本次注销完成后，镇江银

宝不再纳入公司合并财务报表范围，不会对公司生产经营构成重大影响，不存在

损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

镇江新区行政审批局《公司准予注销登记通知书》

特此公告

深圳市银宝山新科技股份有限公司董事会

                                   2022年 3月 22日